PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от 10 июля 2019 г.

          №  25
п. Целинный
    О теплоснабжении.
      В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении» от 27.07.2010г. № 190-ФЗ Передача прав владения и (или) пользования объектами теплоснабжения, находящимися в государственной или муниципальной собственности, осуществляется только по договорам их аренды, которые заключаются в соответствии с требованиями гражданского  законодательства,     антимонопольного      законодательства      Российской  Федерации и принятых в соответствии с ними иных нормативных правовых актов Российской Федерации с учетом предусмотренных настоящим Федеральным законом особенностей, или по концессионным соглашениям, заключенным в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации о концессионных соглашениях., Совет сельского поселения «Целиннинское»  РЕШИЛ:
            1.    Принять к сведению информацию главы администрации   сельского поселения «Целиннинское» Парыгиной Л.Н. и директора ООО «Теплосбыт» Ермолаева А.В.
2. Рекомендовать директору ООО «Теплосбыт» А.В.Ермолаеву продолжить работу по подготовке и проведению отопительного сезона 2019-2020 г.г.
 3. Направить решение Главе сельского поселения для подписания и        обнародования. Настоящее решение вступает в силу после  его опубликования  (обнародования).
Глава сельского поселения                                                          Л.Н. Парыгина